
oznaczenie sprawy: ZDM.26.11.2019.MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowych budowy, rozbudowy, przebudowy dróg
w Gliwicach."

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie w zakresie
Zadanie nr 3 - Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa i zagospodarowanie ul.
Zwycięstwa w Gliwicach.
zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu złożono 2 oferty. Oferta firmy Vegmar Jakub Krawczyk ul. Dembego 12/4
02-796 Warszawa została odrzucona na podstawie art.90 ust. 3 ustawy Pzp. Cena oferty Wykonawcy PUBLIC ROAD
- Pracownia projektowa Artur Siwczyk ul. Strumykowa 4/52 03-138 Warszawa przekracza kwotę jaką zamawiający
przeznaczył na realizację zamówienia.
Uzasadnienie prawne: Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz U. z 2018r. poz. 1986 z pózn. zm.)

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie nr 2 - Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: Przebudowa układu drogowego w rejonie
ul. Piwnej i ks. H. Hlubka w Gliwicach.

PROJEKTOWANIE W BUDOWNICTWIE Jacek Cichoński
ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 53C, 44-105 GLIWICE z ceną 295 200,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z  art. 91 ust.1 ustawy z  dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.05.2019r. do godz. 10:00 Dla zadania nr 2
wpłynęły 3 oferty. Oferta firmy Vegmar Jakub Krawczyk ul. Dembego 12/4 02-796 Warszawa została odrzucona
na podstawie art.90 ust. 3 ustawy Pzp. Wybrana oferta firmy PROJEKTOWANIE W BUDOWNICTWIE Jacek
Cichoński ul. Świętego Wojciecha 53C 44-105 Gliwice jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie
podlega odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie
zawodowe projektanta

branży drogowej

Łączna
punktacja

1.

Zadanie nr 2 - Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn: Przebudowa układu drogowego w rejonie ul.
Piwnej i ks. H. Hlubka w Gliwicach.
PROJEKTOWANIE W BUDOWNICTWIE Jacek Cichoński
ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 53C,
44-105 GLIWICE

32,50 40,00 72,50

2. Zadanie nr 2 - Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn: Przebudowa układu drogowego w rejonie ul.
Piwnej i ks. H. Hlubka w Gliwicach.
BIURO PROJEKTÓW A-PROPOL Sp. z o.o. Sp.k.

32,16 32,00 64,16



RUBINOWA 2,
44-121 GLIWICE

3.

Zadanie nr 2 - Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn: Przebudowa układu drogowego w rejonie ul.
Piwnej i ks. H. Hlubka w Gliwicach.
VEGMAR JAKUB KRAWCZYK
DEMBEGO 12/4,
02-796 WARSZAWA

60,00 16,00 76,00

Inspektor

28-06-2019 r. Małgorzata Zachara
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

28-06-2019 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9999f69158_EX_ZDM_76.html

